
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade Concorrência Pública n°006/2024 - Tipo de Licitação “Maior Desconto 
- Empreitada pelo Preço Global”
Processo Administrativo nº 2702/2023 - Edital de Licitação n° 46/2024
OBJETO: contratação de empresa especializada para a execução de obras referente à 
3ª  etapa  da  pavimentação  com  blocos  intertravado  na  Vila  Fepasa,  município  de 
Itirapina-SP,  de  acordo  com  as  especificações  técnicas  anotadas  em  memorial 
descritivo,  quantitativos definidos em planilha orçamentária e projetos anexos a este 
edital.

Local: https://bll.org.br//     

 Início de envio da Proposta  : 31 de julho de 2024.
 Recebimento de Propostas até  : 09 de setembro de 2024 – Horas: 08h 30min.
 Início dos lances  : 09 de setembro de 2024 – Horas: 09h 00min.
        Os interessados poderão examinar gratuitamente e adquirir o presente Edital:
1) No  site  municipal:  www.itirapina.sp.gov.br;  Na  página  eletrônica  do  BLL  – 
Licitações Públicas: https://bll.org.br//  ;   Requisitar  nos  e-mails: 
licitacao@itirapina.sp.gov.br,  licitacao5@itirapina.sp.gov.br e 
licitacao6@itirapina.sp.gov.br. 

Itirapina, 30 de julho de 2024.

FLÁVIO SIQUEIRA FAGUNDES
Secretário Municipal da Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta.
FONE (19) 3575-9000 

mailto:licitacao6@itirapina.sp.gov.br
mailto:licitacao5@itirapina.sp.gov.br
mailto:licitacao@itirapina.sp.gov.br
https://bll.org.br//
http://www.itirapina.sp.gov.br/
https://bll.org.br//

	Processo Administrativo nº 2702/2023 - Edital de Licitação n° 46/2024

		2024-07-30T16:07:34-0300




